RFP / TITLE
CONTACT
EMAIL
PHONE NUMBER
SUBMITTAL DUE DATE
Q&A ISSUE DATE

**QUESTIONS & RESPONSES #01** 

071799 Stormwater Infrastructure Comprehensive Plan

**Axa Turney, Contracts and Procurement Analyst** 

procurement@portoftacoma.com

253-888-4768

DEC 20, 2022 @ 2:00 PM (PDT)

**DEC 13, 2022** 

#	Question	Answer	Question #
1	In Section G. RFP Elements & Evaluation Criteria the RFP states that RFPs are limited to 20 numbered pages excluding the cover letter and appendices. Can you explain what types of information you would like to see in an Appendix? Are resumes desired and if so, can they be presented in an Appendix?	Resumes are excluded from the page count and considered appendices.	Q-001450
	2 The RFP doesn't include cost/rate requirements. Is a cost proposal required with our submission?	Professional services procurements rates are not a criteria for selection per RCW 39.26.160. Rates will be submitted at a later date from the successful company.	Q-001451